EDITAL Nº. 029/11 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2011.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA POR PRAZO
DETERMINADO ....................................

  Antônio Vicente Piva, Prefeito Municipal de Não-Me-Toque – RS, no uso de suas
atribuições, nos termos do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2011, TORNA
PÚBLICO o presente edital que divulga o relatório de notas e classificação final do Processo
Seletivo Simplificado – Anexo deste edital – realizado neste Município, para provimento dos
cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Operador de Máquinas. O Anexo está
divulgado no painel de publicações oficiais da Prefeitura e através dos sites
www.objetivas.com.br e www.naometoquers.com.br

Não-Me-Toque, 28 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal

EDELMIR DÉLCIO KISSMANN

Assessor Jurídico

OAB/RS 16.477

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer

Vice-Prefeita respondendo pelo expediente da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.naometoquers.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_029_anexo_rel_classif_final_nao_me_toque005.pdf